

---

## RETEA ETHERNET

I.D.: 91148307

---

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	32415000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.007,00 RON - 9.007,00 RON

---

Descriere: Oferta cablare 1 Switch 8 porturi POE 2 buc. 378,00 lei 756,00 lei 2 Tablou metalic 30 x 25 x 15 cm 2 buc. 126,00 lei 252,00 lei 3 Pat PVC 40x25 100 m. 3,00 lei 300,00 lei 4 Pat PVC 25x15 200 m. 3,00 lei 600,00 lei 5 Prize duble aplicate rj45 cat6 10 buc. 45,00 lei 450,00 lei 6 Cablu Cat.6 U/UTP 4x2xAWG24/1 610 buc. 2,50 lei 1.525,00 lei 7 Mufa RJ45 Cat6 UTP Pass Through 24 buc. 1,00 lei 24,00 lei 8 Patchcord RJ45 0.5m 10 buc. 6,00 lei 60,00 lei 9 Manopera 40 ore 126,00 lei 5.040,00 lei Total fara TVA: 9.007,00 lei Total cu TVA: 10.718,33

---